©CoO~NOOOThA,WDNPE

Nro
expedient
e
1591081
1591082
1591083
1591084
1591085
1591086
1591087
1591088
1591089
1591090

1591091
1591092
1591093
1591094
1591095
1591096
1591097
1591098
1591099
1591100
1591101
1591102
1591103
1591104
1591105
1591106
1591107
1591108
1591109
1591110
1591111
1591112
1591113

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Denominacion
INFYTEL
SmartGift.cl
RU=FO

Dip your trip
AGROROGS
nortesalud
Eco Nativa
GOVAL

covet
PIEDRAS JUNTAS

FUNERARIA GODOY S. APOYO Y COMPRENSION EN

UN DIFICIL MOMENTO
PRETORIAN

AMALFI

Cobra Torch

FHIR Connectathon-Cl
METLIFE ORIENTA
Ester-C

KAPY RUSTI-K
METLIFE ORIENTA
smile avenue

OE

Lapiz Azul
VALKYA XR
SENERCOM

Novum Orbis

CHR TORRENCIAL
VO! DALE

smile avenue

El Legado con Marcelo Ramirez
Hostal Temuco

BROD

smile avenue

FARM RIO

Clases de Niza
42

28

25

39
31y 35
44

43
35y 36
44

33

45
1
43
7
41

35, 36, 42,44y 45

5
29

35, 36, 42, 44 y 45

16
20

35

5

42
35,41y 42
43

28

35

38

43

30, 35y 43
41

18

Tipo de Signo Region

Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta

Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1591114
1591115
1591116
1591117
1591118
1591119
1591120
1591121
1591122
1591123
1591124
1591125
1591126
1591127
1591128
1591129
1591130
1591131
1591132
1591133
1591134
1591135
1591136
1591137
1591138
1591139
1591140
1591141
1591142
1591143
1591144
1591145
1591146
1591147
1591148
1591149
1591150
1591151
1591152
1591153

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Welcome City

smile avenue

tu escritura

GROUP STORM

FARM RIO

MABU DALE

Aurika

Bafios Quimicos Buin Paine
LTR GLOBAL

DINTASS MOTORI
CHESHING

MUNDOSAN

Power Plus +
ANTOFAGASTA TV CAPITAL MINERA
Saturno

METRONOMO

Electrolux EcoPlus

De Reyes

Electrolux EcoPlus

Vivre

Impreso en Chile

ECLAIRE

FUENTE SANHATTAN
Farishta

UNIKIDS

AndesMinerals

DIAVOLO

X

Brand Hive
DINGOLONDANGO
nutrimedical

JURISPRO DERECHO A TU MEDIDA
ROUGER+

ESSENTIAL FLAVOURS
Apapachados

CALETA CORRAL

Buimco

EL CHACAL DE LA TROMPETA
El Conce

SIAV

43

44

45

7

35

30

18

44

36

7

9

30

7

38

3

41

7

35

11
3yl4
16

3

43

43
35y41
35,37y42
43

32

35

38
5y35
45

35

32

43

29
35y42
38y4l
35y41
4,6,19,35y39

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

1591154
1591155
1591156
1591157
1591158
1591159
1591160
1591161
1591162
1591163
1591164
1591165
1591166
1591167
1591168
1591169
1591170
1591171
1591172
1591173
1591174
1591175
1591176
1591177
1591178
1591179
1591180
1591181
1591182
1591183
1591184
1591185
1591186
1591187
1591188
1591189
1591190
1591191
1591192
1591193

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Fénix Med SpA
Chile Holds

Across Patagonia Let the experience embrace you

it's Not

FeriAPP La feria en tu bolsillo
VXM

PILQUICURA

WUZEI

PASSIONE ITALIANA

Sol de cumpleafios

ZERO POR NOBEL

GO+

CLINICA NW Odontologia - Ortodoncia
PASSIONE ITALIANA
RINDEMAS

Becka

DEVSOLVES

Dank

Los Wdnes

Webness

VYCH Escuela de Yoga

HabitsWin
PASSIONE ITALIANA
Caracolitocalfu

Red Star

Gorgonia Expediciones
Sonrisitas del Hada
Roots Del Yeso
Fruggina
AdvanSolution

Laru

Patagonia Maritima
traelodechina

Fly Sport

Pami

Reggia

Comfort Pet

STOOD

Belezaclinic

5
28,35y 41
39

41

29

12
33,35y43
12

30

35

3

3

44

35

35

29y 30

9y 42

25y 35
33y 35

42

41

41

5

43

35

35

41

44

43

32

9, 18, 35, 37, 41, 42y 45
35
12,39y 42
35

41

35

33

18

25

44

Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Figurativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa



114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

1591194
1591195
1591196
1591197
1591198
1591199
1591200
1591201
1591202
1591203
1591204
1591205
1591206
1591207
1591208
1591209
1591210
1591211
1591212
1591213
1591214
1591215
1591216
1591217
1591218
1591219
1591220
1591221
1591222
1591223
1591224
1591225
1591226
1591227
1591228
1591229
1591230
1591231
1591232
1591233

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

WONDER PET

BIOBOLSAS MARBENPETS
ISLA BEBE

TIMOTHY

TIMOTHY TOYS

TIMOTHY SNACKS

Element Producciones
CONNECTATE

CHILEAN CAT LITTER MAS QUE PREMIUM ES BAKAN
LIVSALUD

Tiendafacha

Brilla Accesorios

The zone level up

Evermore Chile

PDP POSADA DEL PRESIDENTE RESTAURANTE
Vision y Mirada, Oftalmologia 360
Green Parking

MG Miguel Goitia Studio

F5 contable

MC METALCONEX

Tara Ghee Oro de Curacavi
CFLITE

WERTMASTER

Viajes al Alma, Viajes a lo insolito
Promind

Cortés

RUGGED OUTDOORS
RESERVA NIREHUAO

Paxtu

CONEDI360

IBIS

FUD

Araucania Fotovoltaica

Iki Kefias

AMATISTA

ENJAMBRE INNOVADOR
Conocimiento Critico

NEOKODE

JMC TAX PYMPULSA GESTION DE LICENCIAS
Coco Autos

18, 20,21y 28
16

35

18, 20, 21,28y 31
28

31

41

41

31
35y41
35

35
25y 35
36

43

44

39

44

35
6y35
29

12

42

41
41y 42
18
7yl1
36

41

35

16
9,38,41,42y45
40

35

33

41

35
35y42
9

37

Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Multimedia
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa



154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

O O~NOOUHA~WNEPER

1591234
1591235
1591236
1591237
1591238
1591239
1591240
1591241
1591242
1591243

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Nro escritc Tipo escrito

454861
454862
454863
454864
454865
454866
454867
454868
454869
454870
454871
454872
454873
454874
454875
454876
454877
454878
454879
454880
454881
454882
454883

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

RENAISSANCE
GAOQOY

doceysalat

Dental Hub

Cocinart

el amigo secreto
TRAZA CIRCULAR
Nutriactiv

Delinux Frutos Secos
TROBOY

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito
LOS ADOBES DE ARGOMEDO
OTELO

SAVIN PREMIUM

BCI SOMOS DIFERENTES

BClI SOMOS DIFERENTES
RHONA

ECONOMAX

RHONA

EXT EXTRAELEC MATERIALES ELECTRICOS
BCl SOMOS DIFERENTES
RHONA

C-ELYSEE

CACHAI?

CASADIO

J.F. LAZARTIGUE
TRIFULCA

LANVIN

MILUZ

CENTRASS

CENTRASS

CENTRASS

CENTRASS

41

43
35
21
35
41
5y 30
29
25

Nro reg

1086967
1112757
1114177
1116544
1114642
1116540
1116952
1119158
1116954
1107424
1116542
1116956
1114821
1130044
1112991
1117196
1151831
1164119
1111469
1105738
1116852
1088568
1088570

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

454884
454885
454886
454887
454888
454889
454890
454891
454892
454893
454894
454895
454896
454897
454898
454899
454900
454901
454902
454903
454904
454905
454906
454907
454908
454909
454910
454911

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacion de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

SKYPE

RUGRATS CRECIDOS
LA SEXOLOGA
SKYPE

OXITENO EVOLUTION BY CHEMISTRY

KYCHENTHAL MEDICOS
CIUDAD LIBERAL

AD90 ARTEL

CMAS

PAUL MAISON DE QUALITE FONDEE EN 1889

P PUNTOPAPEL EXPRESS

PAUL MAISON DE QUALITE FONDEE EN 1889

RIMADESIO

CARLSBERG

FRUTOS DEL MAIPO
NEUTROGENA BODY CARE
FRUTOS DEL MAIPO

C

EL

INGOTEX

INGOTEX

DICOS

FLANNERY'S

HALLOWEEN

LAS DICHAS

LAS DELICIAS DE L'AMALIA
MARDONINI

URBIO A SUN

1085220
1123890
1106044
1034763
1116810
1118345
1112791
1130868
1122751
1117400
1333434
1117398
1296673
1148970
1115310
1107560
1115310
1116444
1123056
1139618
1139619
1213219
1137965
1129772
1073251
1105255
1136643
1112324
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