15 DE JULIO DE 2024

	Nro					
	expedient					
	е	Subtipo solicitud	Denominación	Clases de Niza	Tipo de Signo Regíon	
1	1591081	Marca de P&S	INFYTEL	42	Denominativa	
2	1591082	Marca de P&S	SmartGift.cl	28	Denominativa	
3	1591083	Marca de P&S	RU=FO	25	Mixta	
4	1591084	Marca de P&S	Dip your trip	39	Mixta	
5	1591085	Marca de P&S	AGROROGS	31 y 35	Mixta	
6	1591086	Marca de P&S	nortesalud	44	Mixta	
7	1591087	Marca de P&S	Eco Nativa	43	Mixta	
8	1591088	Marca de P&S	GOVAL	35 y 36	Denominativa	
9	1591089	Marca de P&S	covet	44	Mixta	
10	1591090	Marca de P&S	PIEDRAS JUNTAS	33	Mixta	
			FUNERARIA GODOY S. APOYO Y COMPRENSIÓN EN			
11	1591091	Marca de P&S	UN DIFÍCIL MOMENTO	45	Mixta	
12	1591092	Marca de P&S	PRETORIAN	1	Mixta	
13	1591093	Marca de P&S	AMALFI	43	Mixta	
14	1591094	Marca de P&S	Cobra Torch	7	Denominativa	
15	1591095	Marca de P&S	FHIR Connectathon-CI	41	Denominativa	
16	1591096	Marca de P&S	METLIFE ORIENTA	35, 36, 42, 44 y 45	Mixta	
17	1591097	Marca de P&S	Ester-C	5	Mixta	
18	1591098	Marca de P&S	KAPY RUSTI-K	29	Mixta	
19	1591099	Marca de P&S	METLIFE ORIENTA	35, 36, 42, 44 y 45	Denominativa	
20	1591100	Marca de P&S	smile avenue	16	Denominativa	
21	1591101	Marca de P&S	OE	20	Denominativa	
22	1591102	Marca de P&S	Lápiz Azul	35	Denominativa	
23	1591103	Marca de P&S	VALKYA XR	5	Denominativa	
24	1591104	Marca de P&S	SENERCOM	42	Mixta	
25	1591105	Marca de P&S	Novum Orbis	35, 41 y 42	Denominativa	
26	1591106	Marca de P&S	CHR TORRENCIAL	43	Denominativa	
27	1591107	Marca de P&S	VO! DALE	28	Mixta	
28	1591108	Marca de P&S	smile avenue	35	Denominativa	
29	1591109	Marca de P&S	El Legado con Marcelo Ramirez	38	Mixta	
30	1591110	Marca de P&S	Hostal Temuco	43	Denominativa	
31	1591111	Marca de P&S	BRÖD	30, 35 y 43	Mixta	
32	1591112	Marca de P&S	smile avenue	41	Denominativa	
33	1591113	Marca de P&S	FARM RIO	18	Denominativa	

34	1591114	Marca de P&S	Welcome City	43	Denominativa
35	1591115	Marca de P&S	smile avenue	44	Denominativa
36	1591116	Marca de P&S	tu escritura	45	Denominativa
37	1591117	Marca de P&S	GROUP STORM	7	Mixta
38	1591118	Marca de P&S	FARM RIO	35	Denominativa
39	1591119	Marca de P&S	MABU DALE	30	Denominativa
40	1591120	Marca de P&S	Aurika	18	Denominativa
41	1591121	Marca de P&S	Baños Quimicos Buin Paine	44	Denominativa
42	1591122	Marca de P&S	LTR GLOBAL	36	Denominativa
43	1591123	Marca de P&S	DINTASS MOTORI	7	Mixta
44	1591124	Marca de P&S	CHESHING	9	Mixta
45	1591125	Marca de P&S	MUNDOSAN	30	Mixta
46	1591126	Marca de P&S	Power Plus +	7	Denominativa
47	1591127	Frase prop. de marca de P&S	ANTOFAGASTA TV CAPITAL MINERA	38	Denominativa
48	1591128	Marca de P&S	Saturno	3	Denominativa
49	1591129	Marca de P&S	METRÓNOMO	41	Denominativa
50	1591130	Marca de P&S	Electrolux EcoPlus	7	Denominativa
51	1591131	Marca de P&S	De Reyes	35	Mixta
52	1591132	Marca de P&S	Electrolux EcoPlus	11	Denominativa
53	1591133	Marca de P&S	Vivre	3 y 14	Mixta
54	1591134	Marca de P&S	Impreso en Chile	16	Denominativa
55	1591135	Marca de P&S	ECLAIRE	3	Mixta
56	1591136	Marca de P&S	FUENTE SANHATTAN	43	Mixta
57	1591137	Marca de P&S	Farishta	43	Denominativa
58	1591138	Marca de P&S	UNIKIDS	35 y 41	Mixta
59	1591139	Marca de P&S	AndesMinerals	35, 37 y 42	Mixta
60	1591140	Marca de P&S	DIAVOLO	43	Denominativa
61	1591141	Marca de P&S	X	32	Mixta
62	1591142	Marca de P&S	Brand Hive	35	Denominativa
63	1591143	Marca de P&S	DINGOLONDANGO	38	Denominativa
64	1591144	Marca de P&S	nutrimedical	5 y 35	Mixta
65	1591145	Marca de P&S	JURISPRO DERECHO A TU MEDIDA	45	Mixta
66	1591146	Marca de P&S	ROUGER+	35	Mixta
67	1591147	Marca de P&S	ESSENTIAL FLAVOURS	32	Denominativa
68	1591148	Marca de P&S	Apapachados	43	Mixta
69	1591149	Marca de P&S	CALETA CORRAL	29	Mixta
70	1591150	Marca de P&S	Buimco	35 y 42	Mixta
71	1591151	Marca de P&S	EL CHACAL DE LA TROMPETA	38 y 41	Denominativa
72	1591152	Marca de P&S	El Conce	35 y 41	Denominativa
73	1591153	Marca de P&S	SIAV	4, 6, 19, 35 y 39	Mixta

74	1591154	Marca de P&S	Fénix Med SpA	5	Denominativa
75	1591155	Marca de P&S	Chile Holds	28, 35 y 41	Mixta
76	1591156	Marca de P&S	Across Patagonia Let the experience embrace you	39	Mixta
77	1591157	Marca de P&S	it's Not	41	Denominativa
78	1591158	Marca de P&S	FeriAPP La feria en tu bolsillo	29	Denominativa
79	1591159	Marca de P&S	VXM	12	Mixta
80	1591160	Marca de P&S	PILQUICURA	33, 35 y 43	Mixta
81	1591161	Marca de P&S	WUZEI	12	Mixta
82	1591162	Marca de P&S	PASSIONE ITALIANA	30	Denominativa
83	1591163	Marca de P&S	Sol de cumpleaños	35	Mixta
84	1591164	Marca de P&S	ZERO POR NOBEL	3	Denominativa
85	1591165	Marca de P&S	GO+	3	Mixta
86	1591166	Marca de P&S	CLINICA NW Odontología - Ortodoncia	44	Mixta
87	1591167	Marca de P&S	PASSIONE ITALIANA	35	Denominativa
88	1591168	Marca de P&S	RINDEMAS	35	Mixta
89	1591169	Marca de P&S	Becka	29 y 30	Mixta
90	1591170	Marca de P&S	DEVSOLVES	9 y 42	Mixta
91	1591171	Marca de P&S	Dank	25 y 35	Mixta
92	1591172	Marca de P&S	Los Wönes	33 y 35	Denominativa
93	1591173	Marca de P&S	Webness	42	Mixta
94	1591174	Marca de P&S	VYCH Escuela de Yoga	41	Denominativa
95	1591175	Marca de P&S		41	Figurativa
96	1591176	Marca de P&S	HabitsWin	5	Denominativa
97	1591177	Marca de P&S	PASSIONE ITALIANA	43	Denominativa
98	1591178	Marca de P&S	Caracolitocalfu	35	Mixta
99	1591179	Marca de P&S	Red Star	35	Mixta
100	1591180	Marca de P&S	Gorgonia Expediciones	41	Mixta
101	1591181	Marca de P&S	Sonrisitas del Hada	44	Mixta
102	1591182	Marca de P&S	Roots Del Yeso	43	Denominativa
103	1591183	Marca de P&S	Fruggina	32	Mixta
104	1591184	Marca de P&S	AdvanSolution	9, 18, 35, 37, 41, 42 y 45	Mixta
105	1591185	Marca de P&S	Laru	35	Mixta
106	1591186	Marca de P&S	Patagonia Marítima	12, 39 y 42	Denominativa
107	1591187	Marca de P&S	traelodechina	35	Mixta
108	1591188	Marca de P&S	Fly Sport	41	Mixta
109	1591189	Marca de P&S	Pami	35	Mixta
110	1591190	Marca de P&S	Reggia	33	Mixta
111	1591191	Marca de P&S	Comfort Pet	18	Denominativa
112	1591192	Marca de P&S	STOOD	25	Denominativa
113	1591193	Marca de P&S	Belezaclinic	44	Denominativa

114 1591194	Marca de P&S	WONDER PET	18, 20, 21 y 28	Denominativa
115 1591195	Marca de P&S	BIOBOLSAS MARBENPETS	16	Denominativa
116 1591196	Marca de P&S	ISLA BEBÉ	35	Mixta
117 1591197	Marca de P&S	TIMOTHY	18, 20, 21, 28 y 31	Denominativa
118 1591198	Marca de P&S	TIMOTHY TOYS	28	Denominativa
119 1591199	Marca de P&S	TIMOTHY SNACKS	31	Denominativa
120 1591200	Marca de P&S	Element Producciones	41	Mixta
121 1591201	Marca de P&S	CONNECTATE	41	Mixta
122 1591202	Marca de P&S	CHILEAN CAT LITTER MÁS QUE PREMIUM ES BAKÁN	31	Denominativa
123 1591203	Marca de P&S	LIVSALUD	35 y 41	Mixta
124 1591204	Marca de P&S	Tiendafacha	35	Mixta
125 1591205	Marca de P&S	Brilla Accesorios	35	Mixta
126 1591206	Marca de P&S	The zone level up	25 y 35	Mixta
127 1591207	Marca de P&S	Evermore Chile	36	Mixta
128 1591208	Marca de P&S	PDP POSADA DEL PRESIDENTE RESTAURANTE	43	Mixta
129 1591209	Marca de P&S	Visión y Mirada, Oftalmología 360	44	Mixta
130 1591210	Marca de P&S	Green Parking	39	Denominativa
131 1591211	Marca de P&S	MG Miguel Goitia Studio	44	Denominativa
132 1591212	Marca de P&S	F5 contable	35	Mixta
133 1591213	Marca de P&S	MC METALCONEX	6 y 35	Mixta
134 1591214	Marca de P&S	Tara Ghee Oro de Curacavi	29	Mixta
135 1591215	Marca de P&S	CFLITE	12	Mixta
136 1591216	Marca de P&S	WERTMASTER	42	Mixta
137 1591217	Marca de P&S	Viajes al Alma, Viajes a lo insólito	41	Multimedia
138 1591218	Marca de P&S	Promind	41 y 42	Denominativa
139 1591219	Marca de P&S	Cortés	18	Denominativa
140 1591220	Marca de P&S	RUGGED OUTDOORS	7 y 11	Mixta
141 1591221	Marca de P&S	RESERVA ÑIREHUAO	36	Denominativa
142 1591222	Marca de P&S	Paxtú	41	Mixta
143 1591223	Marca de P&S	CONEDI360	35	Mixta
144 1591224	Marca de P&S	IBIS	16	Mixta
145 1591225	Marca de P&S	FUD	9, 38, 41, 42 y 45	Denominativa
146 1591226	Marca de P&S	Araucania Fotovoltaica	40	Denominativa
147 1591227	Marca de P&S	Iki Keñas	35	Mixta
148 1591228	Marca de P&S	AMATISTA	33	Denominativa
149 1591229	Marca de P&S	ENJAMBRE INNOVADOR	41	Mixta
150 1591230	Marca de P&S	Conocimiento Crítico	35	Denominativa
151 1591231	Marca de P&S	NEOKODE	35 y 42	Mixta
152 1591232	Marca de P&S	JMC TAX PYMPULSA GESTIÓN DE LICENCIAS	9	Mixta
153 1591233	Marca de P&S	Coco Autos	37	Denominativa

154 1591234	Marca de P&S	RENAISSANCE	41	Denominativa
155 1591235	Marca de P&S	GAOY	3	Denominativa
156 1591236	Marca de P&S	doceysalat	43	Denominativa
157 1591237	Marca de P&S	Dental Hub	35	Denominativa
158 1591238	Marca de P&S	Cocinart	21	Mixta
159 1591239	Marca de P&S	el amigo secreto	35	Mixta
160 1591240	Marca de P&S	TRAZA CIRCULAR	41	Mixta
161 1591241	Marca de P&S	Nutriactiv	5 y 30	Denominativa
162 1591242	Marca de P&S	Delinux Frutos Secos	29	Mixta
163 1591243	Marca de P&S	TROBOY	25	Mixta

15 DE JULIO DE 2024

ANOTACIONES

	Nro escritc Tipo escrito		Marca afectada por escrfito	Nro reg
1	454861	Anotación de Renovación TLT	LOS ADOBES DE ARGOMEDO	1086967
2	454862	Anotación de Renovación TLT	OTELO	1112757
3	454863	Anotación de Renovación TLT	SAVIN PREMIUM	1114177
4	454864	Anotación de Renovación TLT	BCI SOMOS DIFERENTES	1116544
5	454865	Anotación de Renovación TLT		1114642
6	454866	Anotación de Renovación TLT	BCI SOMOS DIFERENTES	1116540
7	454867	Anotación de Renovación Parcial TLT	RHONA	1116952
8	454868	Anotación de Renovación TLT	ECONOMAX	1119158
9	454869	Anotación de Renovación TLT	RHONA	1116954
10	454870	Anotación de Renovación TLT	EXT EXTRAELEC MATERIALES ELECTRICOS	1107424
11	454871	Anotación de Renovación TLT	BCI SOMOS DIFERENTES	1116542
12	454872	Anotación de Renovación TLT	RHONA	1116956
13	454873	Anotación de Renovación TLT	C-ELYSEE	1114821
14	454874	Anotación de Renovación TLT	CACHAI?	1130044
15	454875	Anotación de Renovación TLT	CASADIO	1112991
16	454876	Anotación de Transferencia total	J.F. LAZARTIGUE	1117196
17	454877	Anotación de Renovación TLT	TRIFULCA	1151831
18	454878	Anotación de Renovación TLT	LANVIN	1164119
19	454879	Anotación de Renovación TLT	MILUZ	1111469
20	454880	Anotación de Renovación TLT	CENTRASS	1105738
21	454881	Anotación de Renovación TLT	CENTRASS	1116852
22	454882	Anotación de Renovación TLT	CENTRASS	1088568
23	454883	Anotación de Renovación TLT	CENTRASS	1088570

24	454884	Anotación de Cambio de nombre	SKYPE	1085220
25	454885	Anotación de Renovación TLT	RUGRATS CRECIDOS	1123890
26	454886	Anotación de Renovación TLT	LA SEXOLOGA	1106044
27	454887	Anotación de Cambio de nombre	SKYPE	1034763
28	454888	Anotación de Renovación TLT	OXITENO EVOLUTION BY CHEMISTRY	1116810
29	454889	Anotación de Renovación TLT	KYCHENTHAL MEDICOS	1118345
30	454890	Anotación de Renovación TLT	CIUDAD LIBERAL	1112791
31	454891	Anotación de Renovación TLT	AD90 ARTEL	1130868
32	454892	Anotación de Renovación TLT	CMAS	1122751
33	454893	Anotación de Renovación TLT	PAUL MAISON DE QUALITÉ FONDÉE EN 1889	1117400
34	454894	Anotación de Transferencia total	P PUNTOPAPEL EXPRESS	1333434
35	454895	Anotación de Renovación TLT	PAUL MAISON DE QUALITÉ FONDÉE EN 1889	1117398
36	454896	Anotación de Cambio de nombre	RIMADESIO	1296673
37	454897	Anotación de Renovación TLT	CARLSBERG	1148970
38	454898	Anotación de Transferencia total	FRUTOS DEL MAIPO	1115310
39	454899	Anotación de Renovación TLT	NEUTROGENA BODY CARE	1107560
40	454900	Anotación de Renovación TLT	FRUTOS DEL MAIPO	1115310
41	454901	Anotación de Renovación TLT	С	1116444
42	454902	Anotación de Renovación TLT	EL	1123056
43	454903	Anotación de Renovación TLT	INGOTEX	1139618
44	454904	Anotación de Renovación TLT	INGOTEX	1139619
45	454905	Anotación de Transferencia total	DICOS	1213219
46	454906	Anotación de Renovación TLT	FLANNERY'S	1137965
47	454907	Anotación de Renovación TLT	HALLOWEEN	1129772
48	454908	Anotación de Renovación TLT	LAS DICHAS	1073251
49	454909	Anotación de Renovación TLT	LAS DELICIAS DE L'AMALIA	1105255
50	454910	Anotación de Renovación TLT	MARDONINI	1136643
51	454911	Anotación de Renovación TLT	URBIO A SUN	1112324